
UCHWAŁA NR LVIII/742/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie jako wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki 
Przedsiębiorstwo Usługowe Gospodarki Komunalnej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Nidzicy 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Nidzica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na wniesienie jako wkładu niepieniężnego (aportu) do spółki Przedsiębiorstwo 
Usługowe Gospodarki Komunalnej Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Nidzicy nieruchomości  
stanowiącej własność Gminy Nidzica, położonej w obrębie 2 m. Nidzica przy ul. Sportowej, oznaczonej jako 
działka nr 205/2 o powierzchni 0,7651 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nidzicy IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr OL1N/00009606/3 o wartości 834 000,00 zł (słownie: osiemset trzydzieści cztery 
tysiące złotych 00/100) netto. 

§ 2. W zamian za wniesiony wkład niepieniężny (aport) Gmina Nidzica obejmie w spółce 1 668 nowo 
ustanowionych udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł (słownie: pięćset złotych 00/100) każdy udział, to 
jest o łącznej wartości nominalnej 834 000,00 zł (słownie: osiemset trzydzieści cztery tysiące złotych 00/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tadeusz Danielczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


